
ПЕРВЕНСТВО СПб ГБУ СШОР ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ПЛАВАНИЮ 

10 ноября 2018г. 

100 комплексное плавание, девочки 2010-2011г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Кускова Кристина 2010 1.35,05 1 юн Лякина Д.В. 

2 Ивакова Василиса 2011 2.01,25 2 юн Евстратова Л.В. 

3 Мещерякова Анна 2010 2.12,35 3 юн Евстратова Л.В. 

4 Рязанова Мария 2010 2.18,06 3 юн Бредихин Ф.П. 

5 Антипина Варвара 2011 2.42,92 3 юн Евстратова Л.В. 

100 комплексное плавание, девочки 2009г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Зайцева Анастасия 2009 1.34,98 III Лякина Д.В. 

2 Догадина Алиса 2009 1.42,19 1 юн Лякина Д.В. 

3 Мантрова Вера 2009 1.42,97 1 юн Курилкин Е.Е. 

4 Озерова Анастасия 2009 1.43,98 1 юн Лякина Д.В. 

5 Суяргулова Арина 2009 1.44,72 1 юн Лякина Д.В. 

6 Буйновская Полина 2009 1.46,56 1 юн Курилкин Е.Е. 

7 Петрусенко Яна 2009 1.55,38 2 юн Лякина Д.В. 

8 Захарова  Кира 2009 1.56,83 2 юн Лякина Д.В. 

9 Милонова Марфа 2009 2.01,25 2 юн Евстратова Л.В. 

100 комплексное плавание, юноши  2010-2011г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Сергеев Прохор 2010 1.53,25 2 юн Лякина Д.В. 

2 Архипов Федор 2010 1.58,71 3 юн Лякина Д.В. 

3 Сергеев Евгений 2010 1.59,17 3 юн Евстратова Л.В. 

4 Бедняков Кирилл 2010 2.00,00 3 юн Евстратова Л.В. 

5 Васильев  Леонид 2010 2.01,24 3 юн Евстратова Л.В. 

6 Назаренко Юрий 2010 2.02,75 3 юн Евстратова Л.В. 

7 Житков Клеонтий 2010 2.03,47 3 юн Курилкин Е.Е. 

8 Герасимов Иван 2010 2.11,87 3 юн Евстратова Л.В. 

9 Новиков Сергей 2011 2.13,75 3 юн Евстратова Л.В. 

10 Вагапов Илья 2010 2.13,31 3 юн Евстратова Л.В. 

11 Саратовцев Лев 2010 2.16,27  Бредихин Ф.П. 

12 Кацика Василий 2010 2.16,41  Бредихин Ф.П. 

13 Кацика Иван 2010 2.26,92  Бредихин Ф.П. 

14 Саргин Егор 2010 2.46,16  Евстратова Л.В. 

15 Альгин Никита 2010 2.50,13  Бредихин Ф.П. 

100 комплексное плавание, юноши  2009г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Рогов Михаил 2009 1.24,43 1 юн Лякина Д.В. 

2 Михайлов Александр 2009 1.27,02 1 юн Лякина Д.В. 

3 Федякин Александр 2009 1.30,11 1 юн Лякина Д.В. 



4 Бритвин Даниил 2009 1.31,32 1 юн Лякина Д.В. 

5 Сумкин Илья 2009 1.31,41 1 юн Лякина Д.В. 

6 Афонин Василий 2009 1.32,63 1 юн Лякина Д.В. 

7 Макаров Никита 2009 1.33,16 1 юн Лякина Д.В. 

8 Мантров Константин 2009 1.35,95 2 юн Курилкин Е.Е. 

9 Серветник Егор 2009 1.37,02 2 юн Курилкин Е.Е. 

10 Галяс Иван 2009 1.39,59 2 юн Курилкин Е.Е. 

11 Андреев Андрей 2009 1.44,41 2 юн Лякина Д.В. 

12 Колчин Лев 2009 1.44,83 2 юн Курилкин Е.Е. 

13 Тимофеев Тимофей 2009 1.48,20 2 юн Курилкин Е.Е. 

14 Лактионов Лев 2009 1.48,86 2 юн Евстратова Л.В. 

15 Сидоров Иван 2009 1.49,78 2 юн Курилкин Е.Е. 

16 Грановский Максим 2009 1.52,05 2 юн Бредихин Ф.П. 

17 Хорьков Андрей 2009 1.56,19 3 юн Бредихин Ф.П. 

18 Виноградов Александр 2009 1.58,37 3 юн Курилкин Е.Е. 

19 Хан Иван 2009 2.01,03 3 юн Бредихин Ф.П. 

20 Грановский Павел 2009 2.02,81 3 юн Бредихин Ф.П. 

21 Гаврилов Соломон 2009 2.09,44 3 юн Бредихин Ф.П. 

22 Федоренко Игорь 2009 2.17,16  Бредихин Ф.П. 

23 Харанэко Роман 2009 2.21,76  Бредихин Ф.П. 

24 Бодоряк Михаил 2009 2.30,84  Евстратова Л.В. 
 

50 вольный стиль, девочки 2010-2011г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Кускова Кристина 2010 37.70 1 юн Лякина Д.В. 

2 Ивакова Василиса 2011 48.39 2 юн Евстратова Л.В. 

3 Мещерякова Анна 2010 51.14 3 юн Евстратова Л.В. 

4 Рязанова Мария 2010 1.00,39  Бредихин Ф.П. 

5 Антипина Варвара 2011 1.02,09  Евстратова Л.В. 

6 Радченко Вера 2010 1.02,53  Евстратова Л.В. 

7 Трушкина Вика 2010 1.06,07  Евстратова Л.В. 

50 вольный стиль, девочки 2009г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Зайцева Анастасия 2009 39.41 1 юн Лякина Д.В. 

2 Буйновская Полина 2009 40.68 2 юн Курилкин Е.Е. 

3 Мантрова Вера 2009 40.88 2 юн Курилкин Е.Е. 

4 Озерова Анастасия 2009 41.05 2 юн Лякина Д.В. 

5 Догадина Алиса 2009 42.37 2 юн Лякина Д.В. 

6 Суяргулова Арина 2009 42.48 2 юн Лякина Д.В. 

7 Захарова  Кира 2009 44.61 2 юн Лякина Д.В. 

8 Милонова Марфа 2009 46.18 2 юн Евстратова Л.В. 

9 Петрусенко Яна 2009 46.64 2 юн Лякина Д.В. 

10 Кутеева Анна 2009 57.65 3 юн Евстратова Л.В. 

 

 

 



50 вольный стиль, юноши  2010-2011г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Сергеев Прохор 2010 45.27 3 юн Лякина Д.В. 

2 Вагапов Илья 2010 47.44 3 юн Евстратова Л.В. 

3 Бедняков Кирилл 2010 47.45 3юн Евстратова Л.В. 

4 Рябов Илья 2010 47.71 3 юн Евстратова Л.В. 

5 Назаренко Юрий 2010 47.87 3юн Евстратова Л.В. 

6 Житков Клеонтий 2010 48.16 3 юн Курилкин Е.Е. 

7 Архипов Федор 2010 48.45 3юн Лякина Д.В. 

8 Сергеев Евгений 2010 49.42 3 юн Евстратова Л.В. 

9 Герасимов Иван 2010 50.61 3юн Евстратова Л.В. 

10 Олейников Максим 2010 50.85 3 юн Евстратова Л.В. 

11 Тихонов Андрей 2010 54.25 3юн Евстратова Л.В. 

12 Новиков Сергей 2011 57.25  Евстратова Л.В. 

13 Кацика Василий 2010 57.72  Бредихин Ф.П. 

14 Череватенко Никита 2011 58.34  Бредихин Ф.П. 

15 Саратовцев Лев 2010 1.01,72  Бредихин Ф.П. 

16 Кацика Иван 2010 1.07,42  Бредихин Ф.П. 

17 Терентьев Максим 2010 1.10,14  Евстратова Л.В. 

18 Альгин Никита 2010 1.11,92  Бредихин Ф.П. 

50 вольный стиль, юноши  2009г.р. 

№ Ф.И. Г.р. время разряд Ф.И.О. тренера 

1 Михайлов Александр 2009 34.49 1 юн Лякина Д.В. 

2 Рогов Михаил 2009 34.84 1 юн Лякина Д.В. 

3 Афонин Василий 2009 35.75  2 юн Лякина Д.В. 

4 Бритвин Даниил 2009 35.94 2 юн Лякина Д.В. 

5 Федякин Александр 2009 36.26  2 юн Лякина Д.В. 

6 Сумкин Илья 2009 37.03 2 юн Лякина Д.В. 

7 Макаров Никита 2009 37.09  2 юн Лякина Д.В. 

8 Мантров Константин 2009 38.50 2 юн Курилкин Е.Е. 

9 Галяс Иван 2009 39.03  2 юн Курилкин Е.Е. 

10 Колчин Лев 2009 39.20 2 юн Курилкин Е.Е. 

11 Серветник Егор 2009 39.46  2 юн Курилкин Е.Е. 

12 Андреев Андрей 2009 41.18 2 юн Лякина Д.В. 

13 Сидоров Иван 2009 41.81  2 юн Курилкин Е.Е. 

14 Тимофеев Тимофей 2009 42.90 2 юн Курилкин Е.Е. 

16 Лактионов Лев 2009 43.78  2 юн Евстратова Л.В. 

17 Хан Иван 2009 44.50 2 юн Бредихин Ф.П. 

18 Грановский Максим 2009 45.40 3 юн Бредихин Ф.П. 

19 Хорьков Андрей 2009 45.73 3 юн Бредихин Ф.П. 

20 Грановский Павел 2009 47.45 3 юн Бредихин Ф.П. 

21 Виноградов Александр 2009 47.90 3 юн Курилкин Е.Е. 

22 Гаврилов Соломон 2009 51.83 3 юн Бредихин Ф.П. 

23 Харанэко Роман 2009 56.85  Бредихин Ф.П. 

24 Федоренко Игорь 2009 58.35  Бредихин Ф.П. 

25 Бодоряк Михаил 2009 59.75  Евстратова Л.В. 

 


